- 4) לאור העובדה כי לא הוגשו התנגדויות, המליצה ועדת הקצאות למועצת העירייה על אישור ההקצאה לטובת העמותה, ועוד הוחלט כי תנאי להקצאה היא כי תישמר לעירייה האופציה להגיע להסכמה עם העמותה בדבר תוספת של 20% זכויות מסחריות לפי תיקון 101 של חוק התכנון והבניה התשכ"ה - 1965 ובהכנת תב"ע.

ה. בהחלטת מועצה מס' 86/16 מיום 2.1.17 אישרה המועצה להקצות את המקרקעין לעמותה בכפוף לתנאים המחויבים על פי דין לתקופה של 25 שנה + 2 אופציות להארכה של 10 שנים כל אחת בהתאם לקבוע בנוהל.

- ו.

- 3) דמי שכירות שנתיים על פי הערכת השמאית סיגל בת שלמה מיום 25.7.2018 הינם
כדלקמן:
- 3.1 עבור שטח של 80 מ"ר ברח' ראובן ובת שבע – דמי שימוש בסך של ₪ 14,785
- 3.2 עבור שטח של 250 מ"ר ברח' הארגמן – דמי שימוש בסך של ₪ 16,705בתוספת מע"מ. חוות הדעת השמאיות ביחס למקרקעין מצורפות כנספח ב'
- 4) דמי השכירות יוצמדו לעליות מדד המחירים לצרכן; ביטוח ייעשה על פי דרישות
העירייה.
- 5) סעיף 3(אא) לתקנות העיריות (מכרזים), תשמ"ח-1987 קובע כי העירייה רשאית
להתקשר בחוזה בפטור ממכרז כאשר מדובר בחוזה להעברת מקרקעין "בדרך של
שכירות לרשות הדואר למטרת הקמת בית דואר, בית מיון לדואר או מרכז לחלוקת
דואר".
- 6) על פי חוות דעת משפטית מטעם משרד עורכי דין שרקון, בן עמי, אשר ושות' & נאמן,
קינן ושות' – התקשרות העירייה עם החברה בנסיבות הנ"ל, מקיימת את מטרות
ותנאי סעיף 3(אא) לעיל.

מחליטים: מאשרים (פה אחד)

#### 5. האצלת סמכויות חתימה של ראש העירייה

סעיפים 191, 195 ו-203 לפקודת העיריות (נוסח חדש) קובעים כי ראש העירייה הוא מורשה חתימה בשם העירייה על מסמכי תשלום, חוזים, כתבי התחייבות ועוד.

בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 (להלן: "החוק") רשאי ראש רשות, באישור המועצה, לאצול מתפקידו וסמכויותיו לסגן ראש רשות או לחבר ועדת הנהלה או לעובד רשות. על מנת לייעל את תפקוד העירייה ולמנוע סרבול והכבדה על העירייה ועל מנת לא לרכז את כל סמכויות החתימה הרבות אצל ראש העירייה, נולד הצורך בהאצלת סמכויות חתימה חלקיות של ראש העירייה.

- 2) **בהתאם לסעיף 191 לפקודת העיריות**, ראש העירייה וגזבר העירייה חותמים בשם העירייה על מסמכים כספיים. גזבר העירייה רשאי, באישור המועצה להסמיך בכתב עובד עירייה הכפוף לו לחתום בשמו על מסמכים כספיים ובלבד שסכומם אינו עולה על הסכום שנקבע בתקנות. בהתאם ל סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 רשאי ראש רשות, באישור המועצה, לאצול מתפקידיו וסמכויותיו לעובד הרשות.
- 3) חוזרי מנכ"ל משרד החינוך מאפשרים את הניהול העצמי של בתי הספר ולצורך ניהול העצמי יש צורך לפתוח חשבונות בנק לתשלומי הורים ולתקצוב העירוני.
- 4) בחשבונות אלה יש להסמיך מורשי חתימה כפי שיפורט להלן.

האצלת סמכויות חתימה של ראש העיר על הזמנות עבודה והארכות הסכמים לראשי מינהלים והאצלת סמכויות חתימה של הגזברית על הזמנות עבודה לנציגי אגף תקציבים וסגנית הגזבר להכנסות

- 1) בהתאם לסעיפים 191 ו-203 לפקודת העיריות, ראש העירייה וגזבר העירייה חותמים בשם העירייה על כל מסמך שיש בו התחייבות כספית מטעם העירייה.
- 2) בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 רשאי ראש רשות, באישור המועצה, לאצול מתפקידו וסמכויותיו לעובד הרשות.
- 3) כמו כן, בהתאם לסעיף 191(ב) רשאית הגזברית להסמיך עובד העיריה הכפוף לה להשתמש בסמכויותיה ובלבד שסכומם אינו עולה על הסכום שנקבע בתקנות העיריות (חתימה על מסמכים מסויימים), תש"ך-1959.
- 4) על מנת לייעל את פעילות אגפי העירייה ולמנוע סרבול והכבדה על הרשות בחתימה על התחייבויות כספיות מרובות הנוגעות לתחומי אחריותם, נולד הצורך בהאצלת סמכויות חתימה של ראש העיר והגזברית לעובדים בכירים באגפים אלו.
- 5) בהתאם לאמור, מתבקשת המועצה לאשר כדלקמן:
א.

האצלת סמכות חתימת הגזברית לעובדי העירייה הרשומים מטה לצורך הזמנות עבודה
מנהל אגף תקציבים - מר מוריס לוי – הזמנות עד 100,000 ₪
סגנית מנהל אגף תקציבים - גב' אורית גולדנר- הזמנות עד 100,000 ₪
סגנית גזברית העירייה – גב' רויטל שרעבי – הזמנות עד הסכום הקבוע בתקנות העיריות (חתימה על מסמכים מסויימים), תש"ך-1959 כפי שמתעדכן מעת לעת (עומד כעת על סך של 626,700 ₪ בהתאם לעדכון מ-17.11.15).

מאשרים (פה אחד)

מחליטים:

## **צנייני צוקדים:**

### **1. מתן היתר לעבודה נוספת לגב' דורית רוזנטל**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

**5. אישור הרכבי דירקטוריוני התאגידים העירוניים**

המועצה מתבקשת לאשר הרכב דירקטוריוני התאגידים העירוניים כמפורט להלן:

**דירקטוריון החברה העירונית לתרבות, ספורט ונופש בע"מ:**

על פי סעיף 249 א' לפקודת העיריות (נוסח חדש), תשכ"ד - 1964
"מספר חברי הדירקטוריון בחברה יהיה חמישה עשר (15)".
"הדירקטורים יתמנו ע"י עיריית ראשון לציון כמחזיקת רוב המניות המוצאות של החברה".
"ראש עיריית ראשון לציון ימונה כדירקטור וישמש כיושב ראש הדירקטוריון"

**1. הדירקטוריון ימנה 15 חברים כמפורט להלן:**

**5 חברי מועצה:**

1. מר רז קינסטליך – ראה"ע – יו"ר הדירקטוריון
1. מר סורין גנות – משנה לראה"ע – מ"מ יו"ר הדירקטוריון.
1. מר יוסי חממי – משנה לראה"ע.
1. מר אפי משה – משנה לראה"ע
1. מר איתן שלום

**5 נציגי ציבור:**

\_\_\_\_\_ .5

**5 עובדי עירייה**

\_\_\_\_\_ .5

2. יו"ר הדירקטוריון – מר רז קינסטליך – ראה"ע.
מ"מ יו"ר הדירקטוריון – מר סורין גנות – משנה לראה"ע
מרכז הדירקטוריון – מר אלי פולק – מנכ"ל החברה העירונית.

## דירקטוריון החברה הכלכלית לראשון לציון בע"מ:

על פי סעיף 249 א' לפקודת העיריות (נוסח חדש), תשכ"ד - 1964

"מספר חברי הדירקטוריון בחברה יהיה חמישה עשר (15)".
"הדירקטורים יתמנו ע"י עיריית ראשון לציון כמחזיקת רוב המניות המוצאות של החברה".

### 1. הדירקטוריון ימנה 15 חברים כמפורט להלן:

#### 5 חברי מועצה:

1. מר רז קינסטליך – ראה"ע – יו"ר הדירקטוריון
1. מר איתי מתיתיהו
1. מר מוטי עג'מי – מ"מ ראה"ע.